
2019 年 5 月 30 日 
お客様各位 

株式会社グーン 
 

緊急受入停止のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社工場にてチェーンコンベア故障により、木くずの受入れを緊急停止

させて頂く事となりました。 

日程に関しましては、2 日間の休止の予定となっておりますが、修理の進捗に

より 1 日延びる場合がございます。 

お客様に於かれましては、重ね重ね大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 
何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 
     記 

     受入休止日 

  月日 

種類 
5/30(木)・5/31（金） 

生 木 

休止 
木くず 

廃プラ 通常予約受入 

畳 通常予約受入 
 
〈本件に関するお問合せ先〉株式会社グーン お客様センター ℡045-769-2522 

            フリーダイヤル  ℡0120-720-153 


